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رئیس پلیس فتا تهران بزرگ گفت: بسیاری از مجرمان 
سایبری بعد از رهایی از زندان مجددا وارد چرخه جرم 
می شوند؛ بنابراین اگر پیگیری های پلیسی و قانونی برای 
این نوع پرونده ها به موقع انجام شود مطمئنا بخشی از 
فرایند پیشگیری از وقوع جرم هم به خودی خود انجام 
شده است.داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ درخصوص اقدام های پلیس فتا در رابطه با کالا های 
قاچاق کشف شده در طرح اقتدار به میزان گفت: در رابطه 
با بحث جرائم فضای مجازی شماری از موضوعات شاکی 
محور هستند. یعنی ممکن است شهروندان ما شکایت هایی 
را در این خصوص مطرح کنند. اما موارد دیگری هستند که 
خود پلیس فتا آن ها را مورد رصد قرار می دهد. این موارد 
تحت عنوان کشف پیشدستانه پلیس فتا مطرح می شوند. 
به عنوان مثال در بحث داد و ستد دارو در فضای مجازی 
ما در حال انجام این نوع اقدامات هستیم. نیرو های ما در 
تیم های رصد پلیس فتا درحال رصد فعالیت های مربوط به 
این حوزه هستند و موضوعاتی که در این رابطه مشاهده 
می کنند را با توجه به اینکه در قانون هم جرم انگاری 
شده آن موارد را مستند می کنند و نسبت به دستگیری 
متهمان و جمع آوری آلات و ادوات جرم اقدام می کنند.

وی درباره تاثیر کشفیات پلیس فتا در طرح اقتدار بر 
کاهش حجم فعالیت های مجرمانه در سطح جامعه گفت: 
قطعا در مساله پی جویی یک جرم هرچقدر بین پلیس 
و دستگاه ها و مراجع قانونی هماهنگی وجود داشته باشد 
و برخورد های قاطعانه تری را عزیزان ما در مراجع قانونی 
صورت بدهند به نوعی پیشگیری از وقوع جرم اتفاق خواهد 

افتاد. چرا که بسیاری از مجرمان سایبری هستند که بعد از 
رهایی از زندان مجددا وارد چرخه جرم می شوند؛ بنابراین 
اگر پیگیری های پلیسی و قانونی برای این نوع پرونده ها به 
موقع انجام شود مطمئنا بخشی از فرایند پیشگیری از وقوع 
جرم هم به خودی خود انجام شده است.رئیس پلیس فتا 
تهران بزرگ درمورد نوع همکاری ها و هم افزایی های پلیس 
فتا با دیگر حوزه های پلیس برای برخورد و مقابله با جرائم 
موجود در فضای مجازی اظهار داشت: در رابطه با موضوعات 

مربوط به فضای سایبری بین همه مجموعه های مختلف 
پلیس در تهران هم افزایی وجود دارد. به عنوان مثال در 
رابطه با مساله فروش کالا در فضای مجازی که طی آن 
گردانندگان تارنما ها و صفحات مجازی مربوط به این نوع 
فعالیت ها به داد و ستد برخی کالا های مسروقه می پردازند 
ما با پلیس آگاهی همکاری داریم. در بخش فروش مواد 
مخدر در فضای مجازی آن موارد و موضوعاتی که توسط 
پلیس فتا رصد و شناسایی می شود را در اختیار عزیزانمان 

در پلیس مواد مخدر قرار می دهیم. همچنین در حوزه 
برخورد با اراذل و اوباش و موضوعاتی که مرتبط با شرح 
وظایف پلیس امنیت باشد مثل همین طرح اقتدار پلیس فتا 
در کنار دیگر مجموعه های پلیس به فعالیت ها و اقدام های 
مشترک می پردازد. با این نوع اقدام های مشترک و با تلاشی 
که پلیس فتا برای هم افزایی با دیگر بخش های پلیس دارد 
ما امیدوار هستیم تا هم مساله پیشگیری از وقوع جرم به 
نحو شایسته ای انجام بگیرد و هم در رابطه با کشفیات 
پلیس کیفی سازی ها اتفاق بیفتد که تحقق این مساله بدون 
تردید به نفع مردم عزیزمان خواهد بود. گودرزی درباره نوع 
همکاری ها و اقدامات مشترک پلیس فتا با پلیس پیشگیری 
گفت: پلیس فتا با پلیس پیشگیری هم این نوع همکاری ها را 
در پیش گرفته است. با توجه به اینکه برخی از جرائم تکامل 
پیدا کرده اند و مجرمان برای پیشبرد رفتار های مجرمانه از 
ابزار های سایبری استفاده می کنند -البته به جز درباره آن 
جرائم محض سایبری که خود پلیس فتا اقدامات مقابله ای 
را انجام می دهد- در بحث جرائم تکامل یافته با توجه به 
استفاده مجرمان از ابزار های سایبری با همه بخش های 
پلیس از جمله پلیس پیشگیری همکاری های لازم اتفاق 
می افتد.وی خاطرنشان کرد: درباره نوع همکاری هایی که ما 
با پلیس پیشگیری داریم موضوعاتی که در خصوص جرائم 
مرتبط با سرقت یا نماهنگ هایی که مربوط به اقدامات و 
فعالیت های پلیس پیشگیری می شود یا مواردی که در 
فضای مجازی منتشر می شود و در شرح وظایف آن عزیزان 
قرار دارد را ما بلافاصله ریشه یابی می کنیم و در اختیار 

همکارانمان در پلیس پیشگیری می گذاریم.

سقوط مینی بوس به دره در پلنگانتکامل جرائم در اثر استفاده مجرمان از ابزار های سایبری
16 کشته برجای گذاشت

مدیرعامل جمعیت هلال احمر کردستان گفت: امدادگران هلال احمر با 
اعزام به محل حادثه مرگبار سقوط مینی بوس به دره در محور پلنگان به 

کامیاران نسبت به رهاسازی ۱۶ فوتی و امداد به ۱۰ مصدوم اقدام کردند.
پیام جلالی مدیرعامل این جمعیت درباره این حادثه گفت: پس از اعلام 
وقوع سانحه توسط اورژانس ۱۱۵ با مرکز کنترل و هماهنگی عملیات 
جمعیت هلال احمر در ساعت ۱۱ روز ۱۱ شهریورماه ۱۴۰۰ و درخواست 
پشتیبانی عملیات از جمعیت هلال احمر؛ بلافاصله ۵ تیم امداد و نجات 
هلال احمر شهرستان های کامیاران و سروآباد شامل ۳ آمبولانس، ۲ خودرو 
کمک دار و یک خودرو مجهز به ست امدادونجات به محل حادثه اعزام 
شدند و با همکاری دیگر عوامل امدادی نسبت به انتقال مصدومین حادثه 
به بیمارستان های کامیاران و سنندج اقدام کردند.وی تصریح کرد: در این 
حادثه که در کیلومتر ۵۲ جاده  پلنگان به ترین به وقوع پیوست متاسفانه 
همه  سرنشینان یک دستگاه مینی بوس که از مریوان عازم منطقه بودند 

کشته و زخمی شدند.
وی تاکید کرد: همه  سرنشینان مینی بوس ساکن یکی از روستاهای مریوان 
بوده و متاسفانه در جاده پالنگان به این حادثه  مرگبار دچار شدند.دکتر پیام 
جلالی تاکید کرد: با توجه به بالا بودن تعداد افراد مصدوم همه امکانات 
خودرویی و تیم های موجود در شهرستان کامیاران شامل ۱۵ نفر نجاتگر به 
سر صحنه اعزام شده و به مصدومین کمک رسانی کردند. از سوی دیگر، 
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان گفت: علت وقوع سانحه رانندگی 
در محور سروآباد_کامیاران نقص فنی و بی احتیاطی راننده مینی بوس 

اعلام شد.
سرهنگ عیسی گوهری،  در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: پیرو خبری 
مبنی بر وقوع سانحه رانندگی در کیلومتر ۴۲ محور فرعی سروآباد_

کامیاران بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی با 
بیان اینکه تیم ویژه پلیس راه وقوع این سانحه رانندگی را بررسی کرد، 
افزود: کارشناسان وقوع این حادثه را بی احتیاطی راننده مینی بوس به علت 
عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از نقص فنی در سیستم ترمز به 
علت استفاده مکرر در شیب سرازیری اعلام کردند.سانحه مرگبار محور 

سروآباد به کامیاران بیش از ۲۶کشته و زمی برجای گذاشت.

تصادف کودک 11 ساله با قطار در تهران 
سازمان اورژانس اعلام کرد بعدازظهر امروز یک کودک ۱۱ ساله با قطار در 
تهران تصادف کرد و پای چپ خود را از دست داد.به گزارش ایسنا، روابط 
عمومی اورژانس کشور اعلام کرد: حوالی ساعت ۱۵:۲۳ دقیقه روز ۱۱ 
شهریور تصادف عابر با قطار در ایستگاه شهرقدس به مرکز ۱۱۵ اورژانس 

تهران اعلام شد.
بلافاصله یک فروند بالگرد و یک دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام 
شد.بنابراین گزارش، در این حادثه متاسفانه کودک ۱۱ ساله پای چپ خود 
را از دست داد که بعد از اقدامات اولیه توسط نیروهای اورژانس به مرکز 

درمانی انتقال یافت.

رسوایی دندانپزشک پلید در بیجار
رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان بیجار از پلمب یک دندانپزشکی 

غیرمجاز در بیجار خبرداد.
دکتر امیر مرسا اظهار داشت: یک مرکز دندانپزشکی غیر مجاز که دریکی 
از مراکز اداری _تجاری شهرستان دایر شده بود و خدمات دندانپزشکی  
بدون مدرک و با وضعیت نامنامسب بهداشتی انجام می داد پلمب شد.وی 
افزود: شبکه بهداشت و درمان بیجار با مداخله کنندگان غیرمجاز درمانی که 

سلامت مردم را به خطر می اندازند، برخورد قانونی می کند.

کشف واکسن قاچاق در استان اصفهان و مرکزی 
دادستان کاشان از انجام تحقیقات در ارتباط با پرونده تزریق واکسن 
غیرقانونی کرونا در یکی از بیمارستان های خصوصی شهرستان خبر داد.به 
گزارش ایلنا از کاشان، روح اله دهقانی با بیان اینکه مدیر کل دادگستری 
استان مرکزی در اظهار نظری مدعی تزریق واکسن غیرقانونی در کاشان 
شده بود اظهار داشت: تعدادی واکسن، خارج از روند قانونی واردات واکسن، 

به صورت قاچاق وارد کشور شده است.
وی  افزود: برخی از این واکسن های قاچاق به استان مرکزی وارد شده است 
و تعداد زیادی از این واکسن های وارد شده  در این استان تزریق شده است 
و بخش محدودی از واکسن ها نیز با هماهنگی یکی از عوامل بیمارستان های 

خصوصی در کاشان تزریق شده است.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کاشان ضمن تایید تزریق پنج واکسن 
فایزر ابراز داشت: واکسن فایزر و سینوفارم تزریق شده به صورت قاچاق 
بوده و هیچ سوء استفاده ای از سهمیه اختصاصی به منطقه کاشان صورت 

نگرفته است.
وی با بیان اینکه تحقیقات از افراد مرتبط در این زمینه آغاز شده است، 
گفت: با شناسایی عوامل مربوطه و اثبات تخلف آنان برابر قانون با آنان 
برخورد قضایی مقتضی انجام و در این زمینه  قانون رعایت می شود.دهقانی 
ضمن هشدار به افرادی که سعی می کنند  سلامت شهروندان را با وعده های 
غیر قانونی به مخاطره بیندازند خاطر نشان شد:دستگاه قضا ضمن برخورد 
با سود جویان هیچ مماشاتی در برخورد قاطع با جرائم آنها نخواهد داشت.

اخبار کوتاه

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا از 
کلاهبرداری مجرمان با ساخت اپلیکیشن جعلی همیاب ۲۴ خبر داد.

سرهنگ علی محمد رجبی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: 
اخیرا پیامکی جعلی با سرشماره های عمومی مبنی بر مسدودی سیم کارت به 
دلیل تخلف برای برخی شهروندان ارسال شده است که حاوی یک لینک جهت 

هدایت کاربر به وب سایت جعلی با عنوان همیاب ۲۴ است.
وی افزود: در این وب سایت بدافزاری برای دانلود و پیگیری تخلف قرار داده 
شده که پس از نصب و اجرا، کاربر گرفتار درگاه فیشینگ شده و علاوه بر سرقت 
اطلاعات و تخلیه حساب بانکی، با دسترسی گرفتن از پیامک های تلفن همراه، 

همین پیام برای سایر شهروندان از طرف کاربر ارسال می شود.
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا ادامه داد: در 
این وب سایت تقلبی، نماد های رسمی کشور توسط جاعلان جعل و در مقابل 

مخاطب نمایش داده می شود.
 سرهنگ رجبی تصریح کرد: کاربران باید هوشیار بوده و فریب اینگونه پیام ها 
را نخورند تا گرفتار صفحات فیشینگ و به دنبال آن کلاهبرداری های مالی 

مجرمان سایبری نشوند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی از کشف ۲۰ هزار دستگاه 
ماینر از ۸ ماه گذشته تاکنون خبر داد و گفت: در این 
دو الی سه هفته اخیر کشفیات زیادی در حوزه داروهای 
کمیاب و داروهایی که مورد نیاز مردم بودند و داروهایی 
که به صورت تقلبی در بازار و خارج از شبکه عرضه شده 
است، داشته ایم.سرهنگ علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ در گفت و گو با خبرنگار ایلنا  
درباره ورود پلیس امنیت اقتصادی به بازار گفت: یکی از 
وظایف ما کنترل بازار است که در این زمینه با تعزیرات 
تعامل تنگاتنگی داریم و گشت های مشترک پلیس امنیت 
و تعزیرات در این زمینه اقدامات لازم را انجام می دهند و 
بر بازار نظارت دارند تا مایحتاج ضروری به موقع به دست 
مردم برسد.وی همچنین درباره نظارت پلیس امنیت 

اقتصادی تهران بزرگ بر بازار دارو و خرید و فروش قاچاق 
دارو ادامه دارد: باتوجه به مشکلاتی که دربخش دارو پیش 
آمده است پلیس نیز وظیفه دارد هم در بحث قاچاق و هم 
عرضه خارج از شبکه و همچنین توزیع داروهای تقلبی ورود 
کند. وی ادامه داد: همکاران من در این سه محور با جدیت 
اقدامات خود را انجام می دهند. در این دو الی سه هفته 
اخیر کشفیات زیادی در حوزه داروهای کمیاب و داروهایی 
که مورد نیاز مردم بودند و داروهایی که به صورت تقلبی 
در بازار و خارج از شبکه عرضه شده است، داشته ایم.رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: نفراتی 

که در این باندها فعالیت می کردند دستگیر شده و همه 
در بازداشت هستند. همچنین حدود ۵۰۰ هزار قلم انواع 
داروهای سرطانی، کرونایی و ... کشف شده است. وی در 
بخش دیگری از صحبت های خود در پاسخ به این سوال 
که گفته می شود افراد سودجو مکان هایی را اجاره کرده و 
در آنجا مزارع ماینر ایجاد می کنند، گفت: این افراد بیشتر 
کارخانه هایی که ورشکسته شده اند و در حال حاضر هیچ 
فعالیتی آنجا نمی شود و یا بخشی از مزارع کشاورزی را 
برای استفاده از دستگاه های ماینر و استخراج رمز ارزها 
اجاره می کنند.سرهنگ گودرزی خاطرنشان کرد: طی 

تعاملی که پلیس امنیت اقتصادی با ادارات برق و مخابرات 
دارد مکان هایی که برای این منظور به کار گرفته می شود 
شناسایی شده و افرادی که در این مناطق فعالیت می کنند 
نیز شناسایی و با حکم قضایی بازداشت شده و دستگاه های 
ماینر نیز توقیف می شود همچنین برای متخلفان پرونده 
قضایی تشکیل می شود. وی با بیان اینکه شناسایی و 
برخورد با متخلفان در این زمینه را از سال گذشته در 
دستور کار قرار داده ایم ادامه داد: بیش از ۲۰ هزار ماینر در 
حدود ۷ الی ۸ ماه گذشته کشف و توقیف شده است نفراتی 
هم در این خصوص بازداشت شده اند. البته اگر تعداد 
دستگاه های ماینر کم باشد فرد با اخذ تعهد آزاد می شود 
اما اگر مزارع ماینر را در اختیار داشته باشند با آنها برخورد 

شده و برای شان پرونده تشکیل می شود.

دختر ۱۴ ساله لرستانی به نام مبینا سوری با انگیزه های 
ناموسی به قتل رسید.به گزارش رکنا، ۸ شهریور امسال دختر 
جوانی به نام مبینا سوری ۱۴ ساله، اهل و ساکن بخش سوری 
استان لرستان که همسر یک فرد روحانی بود؛ با انگیزه ناموسی 
توسط یکی از اعضای خانواده خود به قتل رسید.یکی از اهالی 
روستای پادروند در گفتگو با رکنا،در مورد جزئیات این قتل 
ناموسی به خبرنگار رکنا گفت: مبینا دختری ۱۴ ساله بود که با 
یکی از روحانیون جوان روستای ما ازدواج کرده بود.مدتی بود 
پشت سر مبینا و یکی از جوان های روستا حرف و حدیث بود.

اما این حرف و حدیث ها بیهوده بود.اهالی می گفتند که کسی 

با مبینا تماس گرفته بوده است.منطقه ما یک منطقه عشایری 
است و فرهنگ مردم طوری است که تعصبات بیهوده زیادی 
دارند.اگر کسی به یک دختر چپ نگاه کند، مردم با حرف و 
حدیث او را نابود می کنند.مبینا دختر خیلی کم سن و سالی 
بود و با اجتماع آشنا نبود.من از اهالی روستا که در مراسم 
فاتحه خوانی او شرکت داشتند شنیدم که می گفتند شوهر 
مبینا گریه می کرد و می گفت من به همسرم اطمینان داشتم.

اما ظاهرا خانواده مبینا و افرادی از خانواده شوهرش به خاطر 
سوظن و تعصب او را به قتل رساندند.یکی دیگر از اهالی روستا 
در مورد جزئیات حادثه قتل مبینا سوری گفت: یک نفر به پدر 
همسر مبینا گفته بود که نیمه شب جوانی وارد خانه آنها شده 
است.اما شوهر مبینا خانه بود و این حرف نمی توانست صحت 
داشته باشد.اما همین حرف باعث شد که خانواده مبینا یعنی 
عموها و برادر او همچنین عموی همسرش و پدر همسرش 

به خاطر سوظن نقشه قتل او را بکشند.بعد مبینا را در خانه 
خودش با روسری خفه کردند و بعد از قتل گفته بودند که او 
خودکشی کرده است.تا اینکه ماموران پلیس برای تحقیقات 
وارد عمل شدند و مظنونین پرونده را بازداشت کردند.گفته 
می شود عامل قتل یکی از فامیل های خود مبیناست.به 
همین دلیل خانواده اش بابت قتل او شکایتی نکرده اند.سردار 
الهی،فرمانده انتظامی استان لرستان در گفتگو با خبرنگار رکنا 
در مورد جزئیات این حادثه گفت: این قتل به دلیل اختلافات 
خانوادگی رخ داده بود و متهم به قتل شناسایی و دستگیر شده 

است.متهم یکی از  بستگان خود مقتول است.

کلاهبرداری با ساخت اپلیکیشن 
جعلی همیاب ۲۴

توقیف ۲۰ هزار دستگاه ماینر در ۸ ماه گذشته

قتل ناموسی همسر 1۴ ساله یک روحانی در لرستان

افقي:
  ۱- تجارت- نوعی دفاع در فوتبال

۲- دوران نوزیست زمین شناسی- 
تیم ارامنه ایران

۳- لنگه- خط سیر سیارات- 
باشگاه- پاسخ منفی

۴- فنی در کشتی- اسب آذری- 
شلوار جین- مسلک

۵- دریافت- شهری در کرمانشاه- 
دارای انواع متعدد بودن

۶- تابناک- ورزشگاه خانگی تیم 
فوتبال آیندهوون- تن

۷- تیره و مات- قانون مغولی- 
نامی دخترانه

۸– دو یار قد بلند- از ظروف 
آشپزخانه- لقب حضرت فاطمه 

)س(- طایفه غرب ایران
9- صحرا- سنگواره- محله و برزن

۱۰- سال ترکی- در مداری معین 
به گرد خورشید می گردند- علت و 

موجب
۱۱- فیزیکدان فرانسوی کاشف 
دان  اقتصاد  اورانیوم-  پرتوزایی 

انگلیسی قرن نوزدهم- نوعی خویشاوندی
۱۲- اضافه- حمله- محل- متحیر و سرگشته

۱۳ – الفبای آبادانی- شهر بوشهر- بوزینه- ستون بدن
۱۴- شهری در یونان- شبه جزیره دریای خزر

۱۵- نوعی نان برشته و نازک- قهرمان افسانه ای قرون وسطی 
انگلستان 

عمودي:
 ۱- بالین- اثری از مولانا- بلند ترین رشته کوه 

اروپا
۲- ماری بسیار بزرگ- متحد القول و هم عقیده

۳- مخفف از او- بینا و آگاه- بیماری وبا- ردیف 
قالیبافی

۴- پیکار- پر حرفی- درون- از تمدن های باستانی
۵- چاله بزرگ- عقیم- پرتابه ورزشی

۶- جمله های قرآنی- آنچه در کارخانه سازنده 
اصلی ساخته شده باشد )قطعه اصلی(- همان 

لاشه
۷- بسیار درخشان- لکه هایی سفید بر تن- هر 

بخش جداگانه از یک مجموعه
۸- سرسلسله اعداد- خواب کودکانه- کنایه از 

اروپا- درختچه گرمسیری
9- میوه ای به اندازه تخم مرغ- کنایه از کم توقع 

و قانع- کلمه پرسشی
۱۰- موی گردن اسب- بیماری التهاب کبد- پیش 

نام محترمانه
۱۱- آهسته عامیانه- یاخته- نوعی برادر

۱۲- گزارش- دانه خوشبو- فلز رسانا- هر اداره ستاد ارتش
۱۳- ناشنوا- میوه محبوب استوایی- پیشه وران – نفس بلند 

۱۴- تظاهر- غذایی خوشمزه
۱۵- مخفف بوته- به زودی- کوشش کننده
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آگهی مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی)فشرده(

 یک مرحله ای 
شرکت آب و فاضلاب آذربايجان غربي

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربي در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی)فشرده( یک مرحله ای به شرح ذیل اقدام نماید، لذا 
کلیه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به دو شیوه ذیل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را دریافت نمایند:

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه
)ريال(

مدت اجرا 
)ماه(

مبلغ تضمین 
)ريال(

 قیمت اسناد
)ريال(

محل تامین اعتبار

نصب انشعابات فاضلاب، اجرای 
خطوط جمع کننده فرعی  و 
منهول های فاضلاب در نقاط 

پراکنده روستای چوپلو تکاب 

7،503،035،88312380،000،0001،000،000
منابع مالی و 
داخلی شرکت

گواهی صلاحیت: پايه 5 از سازمان برنامه و بودجه و  گواهینامه صلاحیت ايمنی 

*تضمین شرکت در مناقصه بصورت واريز نقدی به حساب جاری سیبا شماره 0105719774005 نزد بانك ملي يا ضمانت نامه 
بانکی به نفع کارفرما می باشد*

 ۱- از تاریخ 1400/06/10 لغایت 1400/06/15 با ارائه معرفی نامه کتبی و رسید واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبا شماره 0105719774005 
نزد بانک ملي، اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را از نشانی: ارومیه چهارراه مخابرات شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربي »دفتر قراردادها« اخذ و پس از تکمیل 

عودت نمایند و برای کسب اطلاعات بیشتر در ارومیه با شماره 04431945371 )دفتر قراردادها( تماس حاصل فرمایند.
۲- واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاري سیبا شماره 0105719774005 نزد بانک ملي و دریافت اسناد در بازه زماني تعیین شده در بند )۱( از پایگاه 

 http://iets.mporg.ir ملي اطلاع رسانی مناقصات به آدرس
باتوجه به احتمال نیاز به مکاتبات و یا اصلاحیه های بعدی درخصوص اسناد ارزیابی و مناقصه غیره الزامی است مناقصه گر به هنگام دریافت اسناد از سایت اینترنتی 
نسبت به ثبت مشخصات مورد نیاز: ۱- عنوان مناقصه ۲- نام شرکت ۳- مدیرعامل ۴ – پست الکترونیکی ۵ - شماره تلفن فکس، همراه ۶- آدرس، در سایت اقدام 
و فیش واریزی از بابت خرید اسناد را حداکثر تا ۴۸ ساعت پس از  پایان زمان فروش اعلام شده با درج مشخصات بالا بر روی فیش به مسئول مناقصه تحویل و یا 

به شماره 04431945376 فکس نمایند. 
بدیهی است در صورت عدم اطلاع رسانی به کارفرما و همچنین عدم تحویل فیش امکان مکاتبه با مناقصه گر مقدور نبوده و مسئولیت ناشی از عدم دریافت 
اصلاحیه های احتمالی اسناد به عهده مناقصه گر خواهد بود همچنین فیش های واریزی خارج از بازه زمانی تعیین شده قابل قبول نبوده و در لیست مناقصه گران قرار 

نخواهد گرفت.
ضمنا مناقصه گران باید فیش واریزی را روز تحویل اسناد مناقصه جداگانه به مسئول مناقصه تحویل دهند. 

مناقصه گران بایستی پاکت ارزیابی کیفی را مطابق اسناد ارزیابی کیفی ارائه شده تکمیل و جداگانه بصورت سربسته و لاک و مهر شده به همراه پاکت مناقصه مجزا 
)حاوی پاکات الف و ب و ج( سربسته و لاک و مهر شده در موعد مقرر به دستگاه مناقصه گزار تسلیم نمایند.

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها، ساعت ۰9:۰۰ صبح مورخ 1400/06/30 محل ارومیه، چهار راه مخابرات، دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربی پاکات بایستی 
بصورت سربسته و مهر و موم شده قبل از اتمام موعد تحویل،  پس از رویت در دفتر قراردادها  تحویل دبیرخانه شرکت گردد.

 پاکت های ارزیابی کیفی پس از اتمام مهلت تسلیم اسناد، جهت ارزیابی کیفی به کمیته فنی بازرگانی ارسال خواهد شد و پاکات مناقصه )حاوی پاکات الف و ب و 
ج( پس از مشخص شدن نتیجه ارزیابی کیفی راس ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ 1400/06/31 در کمیسیون مناقصه گشوده خواهد شد.

تاريخ نشر آگهي نوبت اول: 1400/06/10
تاريخ نشر آگهي نوبت دوم: 1400/06/13
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